XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — CeBepcTanb
Ne damunusa Umsa

36
59
9 PomaHeHkoB Kupunn AHapeeBuy
13
17
22
31
32
39
71
72
81
82
85
89
95
97

®oTeeB TUMyp AHTOHOBUY
Cokonos Erop ApTémoBuy

Bopo6beB Neb AnekceeBny
MakcumoB MNeopruit JlaHnmMnosuny
AnekcaHapoB Hukuta AnekceeBny
LiBeTkoB CaBenuii NUnbuu

MoHc CeBacTbsH EBreHbeBuy
KoBblpwuH MNMnatoH PomaHoBUY
CBepuykoB [leHnc Uropesuu
HoBukos Knupunn AMuTpuesny
Ky3sHeuoB MBaH Onerosuy
3aTkanbHUU KUK TuMod el
Pocnakos AnekcaHap Cepreesuy
NMonetaes NBaH AnekceeBuy
CmupHoB CTenaH AHApeeBnY
PioMuH ApTéM Muxannosuy

KomaHaa «B» — CeBepHasn 3Be3aa
N ®damunua Nmsa

11
23
6 Bacunbes JaHuun Bagumosuu
10
16
21
26
34
47
50
59
67
80
85
87
95
97

3aropoackux Alemma JaHunnosuny
KnénuH Tumod et PomaHoBMY

Wnpses Anekceli MakcMMoBuY
BangwH Cepren Bopucosuy
Muxannuk Bnagucnas eHucosuy
PaTHukoB Kupwunn Knpunnosuy
BapaHoB MBaH KOHCTaHTUHOBKY
Ba6aes Bnagnmnp BauyecnaBoBuy
F'y6uH AHape PomaHoBUY
Ffadypos AnHap PamunbeBuny
KanutaHoB Anekcein MakcnmoBuY
depopeHkoB AnekcaHap
Maccepos Erop ViBaHoBKNY

Mo3 F'eopruit Unbuu

Aynbwmkos Hukuta Onerosuny
PbikoB Makcum CepreeBuu

MocnematueBble 6poCckM

Bpems
00:00
07:50
45:00

FnaBHbIW cyabsi

Moanuce

NMpuMeyaHue K npoTokony

fOHowwn 2013, 24.08.2022 — 27.08.2022

Bpems

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Ffon Acc Acc
10:16 9
10:59 81
11:18 95
16:37 81
36:14 71
42:48 97

44:11 72

32
72 32

72
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B3saTne BopoTr

Mos | N9 Bpems fon Acc Acc

MMUTMOODUMOUOOUTM=TMOU=TTOOGO

BpemMsi urpbi Pe3synbTaT no nepuoaam

BpaTa peﬁ <A>»
«B»
<A»

«B»

B3saTtue BopoT
«B>»

11
23
23

<A»
36
36
36

WtpadHoe BpeMs

—

JIHeWHbIA cyabsa

I

JInHeWHbI cyaba

Aarta

= N O U~

26 aBrycra 2022
12:00 — 10:09

nc Ne MwuH
85 1
39 1

Nec Ne MwuH
67 1

o O o o N

0

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTapb

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N219

MaTtu N2

3putenmu

YpaneHusa
Mp
30
30

OKOH
5:15
9:01

Hau
04:15
08:01

YpaneHusa
Mp Hau
3 01:27

OKOH
01:37




